檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市立左營高級中學　函

地址：81344高雄市左營區海功路55號

承辦單位：高雄市立左營高級中學

承辦人：宮瑀

電話：07-5822010#112

傳真：07-5882100

電子信箱：kungyunccu@email.tyhs.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年3月1日

發文字號：高市左高教字第10670141400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(22806325_10670141400A0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本校辦理健康與體育領域「肌內貼的神奇功效」研習

計畫，惠請貴校老師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、研習主題：肌內貼的神奇功效。

二、研習時間：106年3月24日（五）上午08:30~12:00。

三、研習地點：左營高中藝能館4樓崇雅堂。

四、參加對象：體育科及健康與護理科教師。

五、報名資訊：請於3月17日（五）前至全國教師在職進修網

報名，研習代碼：2161636。

六、請惠予參加教師公假出席，全程參與者核予3小時研習時

數。

正本：本局所屬公立高中職(全)、本市及原高雄縣私立高中職、本市私立高中職、國立

中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大

學附屬餐旅高級中等學校

副本：本校教務處、體育組 2017-03-01
09:49:12

校長 陳 良 傑

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1060301

*10670097200*